
TV 10 OS Tallinna IV etapp

Kalevi Keskstaadion

18.05.2023

PN 1000m

1 Ruudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 3.20,9

2 Andreas Grossmann 25.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 3.27,0

3 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.28,0

4 Leon Kubo 18.09.2013 Tallinna Prantsuse Lütseum 3.28,1

5 Hugo Aas 11.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.32,5

6 Paul Ojavere 15.06.2011 Rocca al Mare Kool 3.34,1

7 Mairolt Casar 26.04.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 3.37,0

8 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 3.37,8

9 Samuel Igatt 07.09.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 3.42,0

10 Theodor Filipozzi 10.04.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 3.42,6

11 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.51,7

12 Kwynton A. Springer 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.55,9

13 Christofer Andre Aavik 08.05.2012 Audentese Erakool 4.02,3

14 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Lasnamäe Gümnaasium 4.14,1

15 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum 4.16,8

va Urban Aik Sild 13.06.2011 Viimsi Kool 3.35,8

Karl Markus Kukk 20.01.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium DNS

Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool DNS

Rocco Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium DNS

Oscar Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium DNS

Aksel Rohtla 25.12.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium DNS

Ott Markus Stahl 12.09.2011 Tallinna Ühisgümnaasium DNS

PV 1000m

1 Sten Aljas 03.08.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 2.58,4

2 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese Erakool 3.25,2

3 Tormi Rannaste 17.07.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.39,8

4 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 3.47,0

5 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 3.47,5

6 Rihard Orman 29.06.2010 Tallinna 21. Kool 3.47,6

va Henri Näppi 24.07.2009 Haabneeme Kool 2.57,3

Romel Kaivoja 15.11.2010 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

Andreas Stefen Kalmu 21.11.2009 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

Mart Lennart Moora 04.10.2009 Tallinna 21. Kool DNS

TV kettaheide

1 Kaisa Jõudvald 20.03.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 26.48

24.95 26.48

2 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 24.36

20.00 24.36

3 Meloore Tamm 24.10.2009 Audentese Erakool 24.30

21.07 24.30

4 Liidi Jõemägi 31.05.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 23.85

23.78 23.85



5 Ivona Jakobson 23.04.2010 Sakala Eragümnaasium 22.75

21.62 22.75

6 Kristiina Tamm 27.06.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 21.72

21.72 19.73

7 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 20.82

20.82 20.82

8 Elise Kaas 06.02.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 20.58

20.58 18.46

9 Emily Goldin 27.03.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 17.59

10 Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium 15.00

11 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium 14.74

12 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium 14.32

13 Marta-Miia Lestberg 08.01.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 14.14

14 Mirtel Mikkor 10.11.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 13.57

15 Maarjan Mölder 21.11.2009 Tallinna Kristiine Gümnaasium 13.53

16 Mirjam Ojap 21.09.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 13.26

va Grettel Oeselg 19.02.2009 Peetri Lasteaed-Põhikool 16.18

Anna Mia Atonen 26.06.2009 Tallinna Ühisgümnaasium DNS

Mia Lamp 13.03.2009 Tallinna Ühisgümnaasium DNS

Liisa Väljataga 03.09.2010 Tallinna Rahumäe Põhikool DNS

TV pallivise

1 Kristiina Tamm 27.06.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 45.80

45.80 43.74

2 Liidi Jõemägi 31.05.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 43.45

43.45 41.39

3 Grete Kulmar 10.02.2009 Tallinna Inglise Kolledž 41.22

41.22 39.53

4 Mia Lamp 13.03.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 39.48

37.78 39.48

5 Alise Iecelniece 04.10.2010 Tallinna Inglise Kolledž 39.14

38.90 39.14

6 Lovise Sehver 18.10.2010 Tallinna 21. Kool 38.40

35.85 38.40

7 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 36.04

36.04 36.03

8 Emily Goldin 27.03.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 35.02

35.02 -

9 Anna Mia Atonen 26.06.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 34.96

10 Meloore Tamm 24.10.2009 Audentese Erakool 34.80

11 Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium 34.13

12 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 33.98

13 Kaisa Jõudvald 20.03.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 33.50

14 Helena Teder 31.05.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 31.87

15 Roxann Onga 07.06.2010 Tallinna 21. Kool 31.47

16 Mette Marii Pain 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 31.10

17 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium 30.29

18 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium 30.24

19 Mirtel Mikkor 10.11.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 29.76

20 Marta-Miia Lestberg 08.01.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 28.71

21 Mia Brit Eerme 21.05.2009 Tallinna Saksa Gümnaasium 28.16

22 Elise Kaas 06.02.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 27.90

23 Mirjam Ojap 21.09.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 26.72

24 Sophia Kaldre 20.07.2009 Tallinna Inglise Kolledž 25.91

25 Emili Nurk 22.04.2009 Tallinna Kesklinna Põhikool 24.75



26 Johanna Möldre 19.01.2010 Audentese Erakool 23.05

27 Ivona Jakobson 23.04.2010 Sakala Eragümnaasium 22.09

28 Mitha Naomi Meltsas 06.11.2010 Tallinna Saksa Gümnaasium 21.60

29 Maarjan Mölder 21.11.2009 Tallinna Kristiine Gümnaasium 20.78

30 Mirtel Randma 30.10.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium 19.12

31 Klara Tabur 07.07.2009 Tallinna 32. Keskkool 18.47

32 Mona Tiitus 24.04.2009 Tallinna 32. Keskkool 14.46

va Grettel Oeselg 19.02.2009 Peetri Lasteaed-Põhikool 36.58

Steffi Stepanova 02.08.2009 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

Liisa Väljataga 03.09.2010 Tallinna Rahumäe Põhikool DNS

TN pallivise

1 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 40.50

38.08 40.50

2 Kertu Mäll 16.09.2011 Tallinna Rahumäe Põhikool 39.12

38.40 39.12

3 Kiara Sööt 23.02.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 38.42

38.42 37.23

4 Emilia Sillaste 01.01.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 35.45

35.45 34.46

5 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümn. 34.30

34.30 32.10

6 Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž 33.89

33.25 33.89

7 Arina Tsatsurina 07.07.2011 Lasnamäe Vene Gümnaasium 33.06

33.06 31.55

8 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 31.80

30.72 31.80

9 Eliise Purje 06.07.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 31.77

10 Lenna Lehtmets 25.02.2011 Audentese Erakool 30.30

11 Reti J. Konovalow 14.06.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 30.10

12 Alyssa Aru 21.01.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 28.01

13 Simona Kaljas 13.02.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 27.66

14 Meribel-Liisbeth Maripuu 10.07.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 26.94

15 Liis Sumre 20.01.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 25.71

16 Beti Jõemägi 18.07.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 25.57

17 Amelia Marie Kiisk 24.08.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 24.65

18 Lenna Kōrgema 14.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 24.00

19 Luisa Maamägi 09.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 23.50

20 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 23.40

21 Mirenne Vassus 26.04.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 23.38

22 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 23.21

23 Madli Heinmaa 08.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 22.97

24 Kertrud Kask 21.02.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 22.54

25 Mia Druppa 29.12.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 19.95

26 Kärt Lepp 26.02.2011 Pelgulinna Gümnaasium 17.36

27 Lisete-Elize Allik 15.04.2013 Tallinna Saksa Gümnaasium 16.28

28 Sandra Aavasalu 01.08.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 15.32

29 Hanna Kivisalu 19.08.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 13.04

30 Kretlin Kütt 10.08.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 12.39

31 Kairiin Esna 09.11.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 11.02

va Rosanna Kuusalu 20.10.2011 Laagri Kool 20.90

Stefani Jürgens 03.03.2012 Tallinna 21. Kool DNS

Janette Käos 05.01.2012 Rocca al Mare Kool DNS

Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johannese Kool DNS



Liisa Lember 18.12.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum DNS

Nora Mängel 02.07.2011 Tallinna Kesklinna Põhikool DNS

Nora Palts 02.01.2012 Tallinna Rahumäe Põhikool DNS

Ingeborg Liv Viilver 08.01.2013 Rocca al Mare Kool DNS

PV kettaheide

1 Konrad Kruuse 01.01.2010 Audentese Erakool 40.08

40.08 X

2 Karl-William Vagner 26.03.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 27.67

27.67 25.28

3 Välek Rambak-Krull 14.01.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 24.64

24.64 20.41

4 Jorgen Valtin 04.02.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 24.62

24.62 22.33

5 Kaur Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tallinna Reaalkool 23.27

23.27 21.21

6 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 23.17

23.17 21.94

7 Markus Rei 16.07.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 22.98

22.98 21.88

8 Pelle Pällin 06.04.2010 Vanalinna Hariduskollegium 22.06

22.06 21.29

9 Mart Lennart Moora 04.10.2009 Tallinna 21. Kool 20.40

10 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 19.00

11 Paul Henrik Pärtel 02.07.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 16.00

12 Martin Kalamees 16.02.2010 Tallinna Mustamäe Gümn. 13.64

va Ron Marcus Laurik 09.09.2010 Peetri Kool 33.81

va Oliver Tigasson 05.10.2010 Kohila Mõisakool 15.33

Sten Aljas 03.08.2009 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

Mikael Johan Mõis 21.11.2009 Rocca al Mare Kool DNS

Mihkel Pae 07.11.2009 Nõmme Erakool DNS

Rasmus Palling 15.06.2009 Tallinna 32. Keskkool DNS

Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese Erakool DNS

PV pallivise

1 Taarjon Väärtnõu 04.09.2009 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 66.57

67.27 66.57

2 Chris Lozin 31.03.2010 Tallinna Kuristiku Gümnaasium 55.50

53.14 55.50

3 Tormi Rannaste 17.07.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium 47.84

47.84 46.95

4 Kaur Mattias Kuuskme 07.01.2009 Tallinna Reaalkool 46.76

46.76 43.80

5 Markus Rei 16.07.2009 Tallinna Nõmme Põhikool 45.91

44.19 45.91

6 Konrad Kruuse 01.01.2010 Audentese Erakool 45.86

43.11 45.86

7 Karl-Oliver Vahtra 17.05.2009 Audentese Erakool 45.44

44.12 45.44

8 Oskar Õispuu 14.02.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 42.36

42.36 40.77

9 Eke Kaur Aavik 18.06.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 42.01

10 Mart Lennart Moora 04.10.2009 Tallinna 21. Kool 40.98

11 Karol Kivi 24.05.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 33.45



12 Välek Rambak-Krull 14.01.2010 Tallinna Tehnikagümnaasium 30.91

13 Karl-William Vagner 26.03.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 30.55

14 Jorgen Valtin 04.02.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 29.75

15 Martin Kalamees 16.02.2010 Tallinna Mustamäe Gümn. 29.61

16 Romel Kaivoja 15.11.2010 Tallinna Nõmme Põhikool 29.46

17 Paul Henrik Pärtel 02.07.2009 Tallinna Nõmme Gümnaasium 28.64

va Ron Marcus Laurik 09.09.2010 Peetri Kool 48.00

va Oliver Tigasson 05.10.2010 Kohila Mõisakool 34.00

Sten Aljas 03.08.2009 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

Jakob Avramenko 23.06.2010 Avatud Kool DNS

Mikael Johan Mõis 21.11.2009 Rocca al Mare Kool DNS

Mihkel Pae 07.11.2009 Nõmme Erakool DNS

Rasmus Palling 15.06.2009 Tallinna 32. Keskkool DNS

PN kettaheide

1 Ruudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 25.48

21.48 25.48

2 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 25.16

24.87 25.16

3 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 20.72

18.74 20.72

4 Märten Jürgenson 13.06.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 19.60

19.60 15.07

5 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 19.58

19.58 18.19

6 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 19.46

19.46 19.16

7 Paul Ojavere 15.06.2011 Rocca al Mare Kool 17.57

17.57 14.50

8 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 17.41

17.41 14.71

9 Kwynton A. Springer 15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 17.14

10 Andreas Grossmann 25.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 15.03

11 Theodor Filipozzi 10.04.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 14.17

12 Ronaldo Kütt 29.12.2013 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 12.07

va Urban Aik Sild 13.06.2011 Viimsi Kool 26.44

va Chris-Marius Kukk 19.10.2012 Ruila Põhikool 19.71

Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool DNS

Rocco Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium DNS

Oscar Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium DNS

Aksel Rohtla 25.12.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium DNS

PN pallivise

1 Pärtel Jõe 26.07.2012 Tallinna Rahumäe Põhikool 46.36

46.36 45.44

2 Mihail Costa 05.09.2011 Tallinna Tõnismäe Reaalkool 43.57

43.57 34.84

3 Andreas Grossmann 25.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 41.84

40.39 41.84

4 Paul Ojavere 15.06.2011 Rocca al Mare Kool 41.27

41.27 37.59

5 Art Aleksander Tatter 18.02.2014 Tallinna Reaalkool 41.16

37.34 41.16

6 Ruudolf Martin Arengu 01.11.2011 Tallinna Inglise Kolledž 40.55

39.66 40.55



7 Sören Taavid Sikk 18.02.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 40.18

40.18 37.93

8 Karl Markus Kukk 20.01.2012 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 39.00

39.00 37.06

9 Märten Jürgenson 13.06.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 34.35

10 Ender Persidski 01.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 28.21

11 Oskar Kollo 07.04.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 27.81

12 Hannes Nõges 13.09.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 25.42

13 Samuel Igatt 07.09.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 25.12

14 Markus Pärn 21.09.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 23.97

15 Jaroslav Šapovalov 31.08.2012 Lasnamäe Gümnaasium 23.55

16 Kwynton Alexander Springer15.06.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 23.02

17 Theodor Filipozzi 10.04.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 22.65

18 Stefan Võsu 27.01.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum 20.66

19 Uku Karl Prees 20.01.2014 Tallinna Prantsuse Lütseum 20.24

20 Ronaldo Kütt 29.12.2013 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 17.86

va Urban Aik Sild 13.06.2011 Viimsi Kool 42.09

va Chris-Marius Kukk 19.10.2012 Ruila Põhikool 38.27

Christofer Andre Aavik 08.05.2012 Audentese Erakool DNS

Mairolt Casar 26.04.2011 Tallinna Nõmme Põhikool DNS

Lars Jesper Orgmaa 12.08.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium DNS

Valter Kuld 01.07.2011 Tallinna 21. Kool DNS

Rocco Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium DNS

Oscar Maastik 20.06.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium DNS

Aksel Rohtla 25.12.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium DNS

TV 600m

1 Loore-Liis Viidik 04.06.2010 Kadrioru Saksa Gümnaasium 1.44,3

2 Sofia Suprun 12.01.2010 Lasnamäe Gümnaasium 1.46,5

3 Sophia Kaldre 20.07.2009 Tallinna Inglise Kolledž 1.47,1

4 Mia Lamp 13.03.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 1.47,2

5 Arabella Võsu 09.05.2009 Pirita Majandusgümnaasium 1.48,0

6 Gerda Kadak 25.01.2009 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 1.48,5

7 Anna Mia Atonen 26.06.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 1.48,9

8 Heti Hinrikus 18.04.2010 Tallinna 21. Kool 1.49,4

9 Mette Marii Pain 24.09.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.49,8

10 Grete Kulmar 10.02.2009 Tallinna Inglise Kolledž 1.51,3

11 Mirtel Kollo 09.04.2010 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.54,3

12 Eva-Lota Tiisma 01.10.2009 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.56,1

13 Adeele Neitsov 03.02.2010 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.57,0

14 Roxann Onga 07.06.2010 Tallinna 21. Kool 1.58,4

15 Lovise Sehver 18.10.2010 Tallinna 21. Kool 2.00,8

16 Ivona Jakobson 23.04.2010 Sakala Eragümnaasium 2.07,3

17 Reti Maria Pärloja 30.12.2010 Rocca al Mare Kool 2.10,8

18 Johanna Möldre 19.01.2010 Audentese Erakool 2.11,3

19 Emili Nurk 22.04.2009 Tallinna Kesklinna Põhikool 2.14,5

20 Mitha Naomi Meltsas 06.11.2010 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.14,9

21 Helena Teder 31.05.2009 Tallinna Ühisgümnaasium 2.15,6

22 Mona Tiitus 24.04.2009 Tallinna 32. Keskkool 2.22,0

23 Mirtel Randma 30.10.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.22,7

24 Klara Tabur 07.07.2009 Tallinna 32. Keskkool 2.26,6

va Grettel Oeselg 19.02.2009 Peetri Lasteaed-Põhikool 1.59,5

Elli Arumägi 24.05.2010 Tallinna Kristiine Gümnaasium DNS

Alise Iecelniece 04.10.2010 Tallinna Inglise Kolledž DNS

Meloore Tamm 24.10.2009 Audentese Erakool DNS



Liisa Väljataga 03.09.2010 Tallinna Rahumäe Põhikool DNS

Liisa Vilu 05.05.2010 Rocca al Mare Kool DNS

TN 600m

1 Karmela Kõiv 07.09.2011 Gustav Adolfi Gümnaasium 1.52,8

2 Madli Heinmaa 08.04.2011 Jakob Westholmi Gümnaasium 1.55,0

3 Miina Eliisa Laas 24.04.2011 Püha Johannese Kool 1.56,5

4 Heti Stella Kisel 21.07.2011 Tallinna Inglise Kolledž 1.58,7

5 Gerda Aavik 08.12.2011 Tallinna 21. Kool 1.59,0

6 Liisa Kivisto 23.11.2011 Tallinna 21. Kool 2.01,3

7 Mathilde Nurmsalu 12.01.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 2.02,3

8 Nora Rooma 19.05.2012 Tallinna Mustamäe Gümnaasium 2.04,3

9 Luisa Maamägi 09.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.04,5

10 Kertu Mäll 16.09.2011 Tallinna Rahumäe Põhikool 2.06,6

11 Emma Jürissaar 14.09.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.07,2

12 Simona Sell 27.02.2012 Tallinna Nõmme Põhikool 2.08,4

13 Meribel-Liisbeth Maripuu 10.07.2011 Tallinna Lilleküla Gümnaasium 2.08,5

14 Beti Jõemägi 18.07.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.08,8

15 Valeria Drozdova 22.07.2013 Tallinna Mustamäe Humanitaargümnaasium 2.09,1

16 Viktoria Volzinski 07.05.2012 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.11,3

17-18 Lenna Lehtmets 25.02.2011 Audentese Erakool 2.13,0

17-18 Mirenne Vassus 26.04.2012 Kadrioru Saksa Gümnaasium 2.13,0

19 Mia Druppa 29.12.2011 Tallinna Nõmme Põhikool 2.13,5

20 Eliise Purje 06.07.2013 Gustav Adolfi Gümnaasium 2.14,5

21 Kärt Lepp 26.02.2011 Pelgulinna Gümnaasium 2.14,7

22 Milena Borozdina 04.06.2013 Ehte Humanitaargümnaasium 2.14,9

23 Mia Lisette Sauväli 23.12.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.15,3

24 Anni Saar 22.08.2011 Tallinna Toomkool 2.17,3

25 Amelia Marie Kiisk 24.08.2012 Jakob Westholmi Gümnaasium 2.18,1

26 Lenna Kōrgema 14.05.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.18,2

27 Jelizaveta Kurbatova 19.02.2012 Tallinna Laagna Gümnaasium 2.19,6

28 Alyssa Aru 21.01.2011 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.20,1

29 Hanna Kivisalu 19.01.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.21,3

30 Kretlin Kütt 10.08.2013 Tallinna Kristiine Gümnaasium 2.22,2

31 Kairiin Esna 09.11.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.28,6

32 Karolina Aal 05.07.2013 Tallinna Kesklinna Vene Gümnaasium 2.31,8

33 Kertrud Kask 21.02.2014 Tallinna Saksa Gümnaasium 2.37,8

va Theresa Adusoo 22.09.2013 Kindluse Kool 2.09,1

va Rosanna Kuusalu 20.10.2011 Laagri Kool 2.18,0

Kärt Daljajev 28.02.2013 Emili Kool DNS

Stefani Jürgens 03.03.2012 Tallinna 21. Kool DNS

Janette Käos 05.01.2012 Rocca al Mare Kool DNS

Hanna Kivisalu 19.08.2011 Tallinna Kristiine Gümnaasium DNS

Liisa Lember 18.12.2011 Tallinna Prantsuse Lütseum DNS

Nora Mängel 02.07.2011 Tallinna Kesklinna Põhikool DNS

Nora Palts 02.01.2012 Tallinna Rahumäe Põhikool DNS

Emilia Sillaste 01.01.2012 Tallinna Saksa Gümnaasium DNS

Korraldaja: Tallinna Kalevi Kergejõustikukool

Peakohtunik: Hannes Randaru

Pallivise/kettaheide 3+3 katset

Jooksudes käsiaeg


